
PACHET MATERIALE DE CURATENIE UPU

I.D.: 104675716

Data publicarii	25.10.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.328,50 RON - 4.328,50 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1. MOP PLAT DIN MICROFIBRA 40 CM CU URECHI SI BUZUNARE - GALBEN PMEY40FB BUC 50 *10.38 = 519.00 2. LAVETE UNIVERSALE MICROFIBRA 40X40CM GALBEBE 5 BUC/ SET ST-HOR-0682 BUC 50 * 18.50 = 925.00 3. SAC PROF PT SPALAT MOPURI (CU GAURELE TIP PLASA) 80X60 CM MWP80 BUC 10 *20.00 = 200.00 4. SAC PROF PT SPALAT MOPURI (CU GAURELE TIP PLASA) 60X90 CM MWP90 BUC 7 * 24.70 = 172.90 5. COADA DIN ALUMINIU 140 CM GALBENA BA140G BUC 10 *11.72 = 117.20 6. COADA DIN ALUMINIU 140 CM ALBASTRA BA140A BUC 10 * 11.72 = 117.20 7. COADA DIN ALUMINIU 140 CM VERDE BA140V BUC 10 * 11.72 = 117.20 8. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC ERMETIC ROSU HMK139 BUC 10 * 108.00 = 1 080.00 9. GALEATA 20 LITRI CU CAPAC ERMETIC ALBASTRU HMK139A BUC 10 *108.00 = 1 080.00
